
Při prvním spuštění, nejdříve klikněte na 
tlačítko ''První přihlášení'', které vás 
provede úvodní registrací do systému. 
Zde získané údaje jsou pak k použití i ve 
webové aplikaci golfista.cgf.cz

Vyplňte požadované údaje. Členské číslo 
zjistíte ze své členské federační kartičky 
z minulých let. Nezapomeňte, že číslo za 
pomlčkou se nyní skládá z 5ti čísel. 
Členské číslo vložte bez pomlčky.

Po vyplňení klikněte na ''Registrovat se'' 
abyste mohli svou registraci dokončit. V 
případě, že kliknete na ''Nyní přeskočit'' se 
také dostanete na svou osobní stránku, ale 
budete muset zopakovat všechny předchozí 
kroky při každém znovuotevření aplikace.



Na další stránce vyplňte svůj email, 
na který chcete svou registraci do 
systému provést a také vyplňte 
požadované heslo.

Nyní už jste úspěšně registrováni a 
můžete svou aplikaci využívat. Nyní 
když kliknete na ''Elektronická členská 
karta'', dostanete se do elektronické 
verze vaší členské karty.

Tento QR kód můžete nasnímat 
čtečkou u podavače míčů, případně 
při odbavení před 1. odpalištěm. 
Symbolem vlevo nahoře se dá 
přepínat mezi QR a čárovým kódem.



Na stránce ''Historie HCP'' se 
můžete podívat na své odehrané hry 
a z nich vypočítaný HCP.

V sekci ''Turnaje'' se můžete podívat 
jaké turnaje se budou konat a jedním 
kliknutím na zelený symbol se můžete 
přihlásit.

V záložce ''Moje přihlášky'' se jedním 
kliknutím můžete z turnaje opět 
odhlásit, v případě, že zjistíte, že se z 
nějakých důvodů nebudete schopni 
zúčastnit.


